
Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 2 Nils Kreuzer Torfehler 40,39 Torfehler

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 3 Mina Haingartner 33,26 29,45 62,71

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 6 Thomas Trügler 35,67 28,70 64,37

2 5 Michael Haingartner 36,23 Torfehler Torfehler

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 7 Linda Poier 24,55 22,29 46,84

2 8 Lorena Schild Torfehler 24,93 Torfehler

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 9 Tobias Schuster 19,10 19,08 38,18

2 11 Filip Schild 21,52 20,72 42,24

3 10 Hans-Peter Hasler 25,60 Torfehler Torfehler

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 14 Lea Ries 21,23 20,16 41,39

2 13 Hannah Kinczel-Quinz 30,46 26,58 57,04

3 4 Hanna Pöschl Torfehler 25,54 Torfehler

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 17 Jonas Intersberger 20,19 19,41 39,60

2 15 Jonathan Kinczel-Quinz 22,39 20,62 43,01

3 16 Alexander Kreuzer 22,24 22,08 44,32

4 12 Niklas Fritz-Warzger 23,21 22,71 45,92

5 18 Lennard Schild Torfehler 20,08 Torfehler
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Ergebnisliste - Kinder

Super Mini                   weiblich                  2019 - 2021

Super Mini                  männlich                  2019 - 2021

Mini                               weiblich                  2017 - 2018

Mini                               männlich                  2017 - 2018

Kinder I                              weiblich                  2015 - 2016

Kinder I                              männlich                  2015 - 2016

Kinder II                             weiblich                  2013 - 2014

Kinder II                              männlich                  2013 - 2014



Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 20 Tobias Pirker 19,65 19,54 39,19

2 21 Simon Nestelbacher 21,74 19,98 41,72

3 19 Julian Ritz Torfehler 19,78 Torfehler

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 22 Greta Poier 19,60 19,66 39,26

Rang Nr. Name 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 24 Lukas Ries 19,22 19,65 38,87

2 23 Alexander Reicher 20,11 19,93 40,04

Schüler II                             männlich                  2009 - 2010

Schüler II                            weiblich                  2009 - 2010

Schüler I                             weiblich                  2011 - 2012

Schüler I                              männlich                  2011 - 2012



Team Teilnehmer StartNr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Gesamt Zeit

Hoferreisen Isi Poier 53 18,71 17,95 36,66

Hoferreisen Margit Nestelbacher 54 19,66 18,99 38,65

1 75,31
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ERGEBNISLISTE 2er Team-Damen



Team Teilnehmer StartNr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Gesamt Zeit

1 Naturfreunde Pöls Helmut Rauchenwald 61 17,45 17,21 34,66 67,64

Naturfreunde Pöls Thomas Felber 73 16,54 16,44 32,98

2 Die Poier-Buam Gerald Poier 65 17,29 16,69 33,98 68,52

Die Poier-Buam Lorenz Poier 76 17,6 16,94 34,54

3 Stiftung Wadentest Hagen Roth 60 17,91 16,97 34,88 68,73

Stiftung Wadentest Daniel Payer 66 16,93 16,92 33,85

4 DoubleTrouble Benedikt Roth 77 18,37 17,18 35,55 69,97

DoubleTrouble Tobias Hartleb 80 17,43 16,99 34,42

5 Generali Schneelöwen Marco Intersberger 79 18,68 17,66 36,34 70,17

Generali Schneelöwen Dominik Reißner 70 16,87 16,96 33,83

6 Löwentransporte Gernot Horn 69 18,35 17,84 36,19 71,88

Löwentransporte Mario Feichtner 71 18,01 17,68 35,69

7 Snowfox Dorian Rappitsch 75 18,07 18,36 36,43 73,43

Snowfox Pascal Haingartner 78 18,88 18,12 37,00

8 Einkehrschwung Michael Lubi 58 19,66 19,46 39,12 73,51

Einkehrschwung Martin Haingartner 64 17,59 16,8 34,39

9 Die 2 Gerold Haingartner 62 18,64 18,73 37,37 76,59

Die 2 Boris Kucera 59 20,07 19,15 39,22

10 Die Pfandis Ferdinand Pfandl 67 19,32 66,68 86,00 122,98

Die Pfandis Nicolas Pfandl 68 18,68 18,3 36,98
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ERGEBNISLISTE 2er Team-Herren



Team Teilnehmer StartNr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Gesamt Zeit

Brandlbrot Heinz Brandl 74 17,4 16,42 33,82

Brandlbrot Gloria Brandl 56 17,54 17,86 35,40

Die Feuerfalken Christine Schuster 51 19,13 19,26 38,39

Die Feuerfalken Martin Schuster 57 17,86 17,77 35,63

Zaumgwürfelt Simone Hasler 55 18,85 18,94 37,79

Zaumgwürfelt Thomas Schlaffer 63 18,56 18,84 37,40

Blaupisten-Wedler Barbara Quinz 52 25,01 25,39 50,40

Blaupisten-Wedler Helmut Kinczel 72 17,91 17,7 35,61
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Ergebnisliste - Mixed Team Bewerb

1 69,22

2 74,02

4 86,01

3 75,19



Rang Team/Familie Teilnehmer Nr. Zeit Gesamt Zeit

Christine Schuster 51 38,39

Martin Schuster 57 35,63

Tobias Schuster 9 38,18

Isabell Poier 53 36,66

Gerald Poier 65 33,98

Lorenz Poier 76 34,54

Greta Poier 22 39,26

Linda Poier 7 46,84

Barbara Quinz 52 50,40

Helmut Kinczel 72 35,61

Hannah Kinczel-Quinz 13 57,04

Jonathan Kinczel-Quinz 15 43,01

38,26

3 Die Kinczel-Quinz's 46,52
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Ergebnisliste - Familienwertung 

1 Die Schuster's 37,40

2 Die Poier's


